
Первенство Московской области до 18 лет, рапира, девушки
Московская обл., г. Химки, 12.12.2021

Группы, тур № 1
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Группа No 1    13:10    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

РЫЖЕНКОВА Вар МОО  1  3  V  4  2  3 0.167 -8 18 5
МАМЕДОВА Айла МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
МИНЯЗОВА Татья МОО  V  1  3  2  2  2 0.167 -13 15 6
ШВЕЦОВА Дарья МОО  1  0  V  0  1  0 0.167 -21 7 7
ТИМИНА Анна МОО  V  0  V  V V4 1 0.667 1 20 4
КЛИМУК Ксения МОО  V  4  V  V  3  V 0.667 10 27 2
МГЕБРОВА Крист МОО  V  2  V  V  V  3 0.667 9 25 3

Группа No 2    13:10    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

МАРТЫНОВИЧ В МОО  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
ГЕРАЩЕНКО Анн МОО  4  V  V  V  V 0.800 15 24 1
ПОПОВА Мария МОО  0  0  0  0  V 0.200 -19 5 5
ДЗОБАЕВА София МОО  V  1  V  3  V 0.600 2 19 4
ГОЛУБЕВА Анаст МОО  3  2  V  V  V 0.600 7 20 3
ГЕЙВАНДОВА На МОО  3  1  4  4  0 0.000 -13 12 6

Группа No 3    13:10    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЖУРАВЛЕВА Али МОО  4  V  V  V  V 0.800 16 24 2
СОЛОВЬЕВА Олес МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ПАВЛОВА Дарья МОО  2  0  V  V  2 0.400 -3 14 4
СМАКАЕВА Анна МОО  0  3  0  2  V 0.200 -10 10 5
РАЗМАХАЕВА Ма МОО  1  3  2  V  V 0.400 -1 16 3
ПРЕСНЯКОВА Ви МОО  0  0  V  0  0 0.200 -17 5 6

Группа No 4    13:10    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

КОНОВАЛОВА На МОО V3  2  V  V  V 0.800 6 20 2
МАРКИНА Софья МОО  2  2  V  1  V 0.400 -2 15 4
ЧАСОВНИКОВА МОО  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
РОМАНОВА Анна МОО  1  4  0  0  0 0.000 -20 5 6
ЕВСТРАТОВА Ал МОО  4  V  2  V  V 0.600 9 21 3
БЕГУН Кира МОО  2  0  0  V  1 0.200 -12 8 5
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Первенство Московской области до 18 лет, рапира, девушки
Московская обл., г. Химки, 12.12.2021

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 25 спортсмены)
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 МАМЕДОВА Айла МОО 1.000 22 30 квалифицированных
2 ЧАСОВНИКОВА МОО 1.000 19 25 квалифицированных
3 СОЛОВЬЕВА Олес МОО 1.000 15 25 квалифицированных
4 ЖУРАВЛЕВА Али МОО 0.800 16 24 квалифицированных
5 ГЕРАЩЕНКО Анн МОО 0.800 15 24 квалифицированных
6 МАРТЫНОВИЧ В МОО 0.800 8 23 квалифицированных
7 КОНОВАЛОВА На МОО 0.800 6 20 квалифицированных
8 КЛИМУК Ксения МОО 0.667 10 27 квалифицированных
9 МГЕБРОВА Крист МОО 0.667 9 25 квалифицированных

10 ТИМИНА Анна МОО 0.667 1 20 квалифицированных
11 ЕВСТРАТОВА Ал МОО 0.600 9 21 квалифицированных
12 ГОЛУБЕВА Анаст МОО 0.600 7 20 квалифицированных
13 ДЗОБАЕВА София МОО 0.600 2 19 квалифицированных
14 РАЗМАХАЕВА Ма МОО 0.400 -1 16 квалифицированных
15 МАРКИНА Софья МОО 0.400 -2 15 квалифицированных
16 ПАВЛОВА Дарья МОО 0.400 -3 14 квалифицированных
17 СМАКАЕВА Анна МОО 0.200 -10 10 квалифицированных
18 БЕГУН Кира МОО 0.200 -12 8 квалифицированных
19 ПРЕСНЯКОВА Ви МОО 0.200 -17 5 квалифицированных
20 ПОПОВА Мария МОО 0.200 -19 5 квалифицированных
21 РЫЖЕНКОВА Вар МОО 0.167 -8 18 квалифицированных
22 МИНЯЗОВА Татья МОО 0.167 -13 15 квалифицированных
23 ШВЕЦОВА Дарья МОО 0.167 -21 7 квалифицированных
24 ГЕЙВАНДОВА На МОО 0.000 -13 12 квалифицированных
25 РОМАНОВА Анна МОО 0.000 -20 5 квалифицированных
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Первенство Московской области до 18 лет, рапира, девушки
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Группа No 1    14:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

РОМАНОВА Анна МОО  3  1  V  1  V  V 0.500 -1 20 4
КЛИМУК Ксения МОО  V  1  V  2  V  V 0.667 9 23 3
МГЕБРОВА Крист МОО  V  V  V  1  V  V 0.833 17 26 2
СМАКАЕВА Анна МОО  1  0  0  2  V  3 0.167 -15 11 6
МАМЕДОВА Айла МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ГЕЙВАНДОВА На МОО  2  1  2  1  0  1 0.000 -23 7 7
ПАВЛОВА Дарья МОО  3  0  0  V  1  V 0.333 -10 14 5

Группа No 2    14:30    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

МАРКИНА Софья МОО  V  V  1  4  V 0.600 1 20 3
КОНОВАЛОВА На МОО  4  V  1  2  V 0.400 1 17 4
ШВЕЦОВА Дарья МОО  4  0  2  2  1 0.000 -16 9 6
ЧАСОВНИКОВА МОО  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ТИМИНА Анна МОО  V  V  V  2  V 0.800 6 22 2
БЕГУН Кира МОО  1  1  V  1  3 0.200 -10 11 5

Группа No 3    14:30    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОВЬЕВА Олес МОО  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ПРЕСНЯКОВА Ви МОО  0  2  0  1  2 0.000 -20 5 6
ЕВСТРАТОВА Ал МОО  4  V  V  V  V 0.800 16 24 2
РАЗМАХАЕВА Ма МОО  1  V  0  0  V 0.400 -5 11 4
МАРТЫНОВИЧ В МОО  3  V  0  V  V 0.600 5 18 3
МИНЯЗОВА Татья МОО  1  V  1  1  2 0.200 -12 10 5

Группа No 4    14:30    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ДЗОБАЕВА София МОО  V  2  V  V  1 0.600 2 18 4
ПОПОВА Мария МОО  3  0  0  1  0 0.000 -21 4 6
ГОЛУБЕВА Анаст МОО  V  V  V  2  V 0.800 11 22 2
РЫЖЕНКОВА Вар МОО  0  V  0  1  0 0.200 -14 6 5
ГЕРАЩЕНКО Анн МОО  3  V  V  V  3 0.600 8 21 3
ЖУРАВЛЕВА Али МОО  V  V  4  V V4 0.800 14 23 1
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Первенство Московской области до 18 лет, рапира, девушки
Московская обл., г. Химки, 12.12.2021

Рейтинг группы, тур № 2 (упорядоченный по рейтингу - 25 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 МАМЕДОВА Айла МОО 1.000 23 30 квалифицированных
2 ЧАСОВНИКОВА МОО 1.000 18 25 квалифицированных
3 СОЛОВЬЕВА Олес МОО 1.000 16 25 квалифицированных
4 МГЕБРОВА Крист МОО 0.833 17 26 квалифицированных
5 ЕВСТРАТОВА Ал МОО 0.800 16 24 квалифицированных
6 ЖУРАВЛЕВА Али МОО 0.800 14 23 квалифицированных
7 ГОЛУБЕВА Анаст МОО 0.800 11 22 квалифицированных
8 ТИМИНА Анна МОО 0.800 6 22 квалифицированных
9 КЛИМУК Ксения МОО 0.667 9 23 квалифицированных

10 ГЕРАЩЕНКО Анн МОО 0.600 8 21 квалифицированных
11 МАРТЫНОВИЧ В МОО 0.600 5 18 квалифицированных
12 ДЗОБАЕВА София МОО 0.600 2 18 квалифицированных
13 МАРКИНА Софья МОО 0.600 1 20 квалифицированных
14 РОМАНОВА Анна МОО 0.500 -1 20 квалифицированных
15 КОНОВАЛОВА На МОО 0.400 1 17 квалифицированных
16 РАЗМАХАЕВА Ма МОО 0.400 -5 11 квалифицированных
17 ПАВЛОВА Дарья МОО 0.333 -10 14 выбывший
18 БЕГУН Кира МОО 0.200 -10 11 выбывший
19 МИНЯЗОВА Татья МОО 0.200 -12 10 выбывший
20 РЫЖЕНКОВА Вар МОО 0.200 -14 6 выбывший
21 СМАКАЕВА Анна МОО 0.167 -15 11 выбывший
22 ШВЕЦОВА Дарья МОО 0.000 -16 9 выбывший
23 ПРЕСНЯКОВА Ви МОО 0.000 -20 5 выбывший
24 ПОПОВА Мария МОО 0.000 -21 4 выбывший
25 ГЕЙВАНДОВА На МОО 0.000 -23 7 выбывший
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